
Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica

Conselleria de Participación, Transparencia,
 Cooperación y Calidad Democrática

RESOLUCIÓ de 4 de desembre de 2019, del sotssecretari 
de la Conselleria de Participació, Transparència, Coope-
ració i Qualitat Democràtica per la qual es proveeixen pel 
sistema de lliure designació, els llocs de treball anunciats 
en la Convocatòria número 56/2019, de 30 de setembre de 
2019. [2019/11975]

RESOLUCIÓN del 4 de diciembre de 2019, del subsecre-
tario de la Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática por la que se pro-
veen por el sistema de libre designación, los puestos de 
trabajo anunciados en la Convocatoria número 56/2019, 
de 30 de septiembre de 2019. [2019/11975]

Visto el informe preceptivo y vinculante emitido por la Dirección 
General de Función Pública sobre el cumplimiento de los requisitos de 
participación de las personas interesadas, para la provisión correspon-
diente a la convocatoria número 56/2019, de 30 de septiembre (DOGV 
8655, 14.10.2019), por el procedimiento de libre designación, de los 
puestos de trabajo número: 28998, jefe/a servicio de análisis, estudios, 
promoción y seguimiento; y número 29224, coordinador/a asesora.

Revisada la documentación presentada por las personas participan-
tes, queda acreditado, en primer lugar, el cumplimiento de los requisitos 
de participación exigidos por la convocatoria. En relación con las cir-
cunstancias y aptitudes profesionales tenidas en cuenta para la idonei-
dad de las personas aspirantes, y considerando las funciones respectivas 
de los puestos convocados, igualmente, quedan acreditados los conoci-
mientos especializados, implicación, profesionalidad y la trayectoria 
de las personas candidatas finalmente seleccionadas, que se indican a 
continuación:

Puesto 28998, jefe/a servicio de análisis, estudios, promoción y 
seguimiento: José Manuel García Valls.

Puesto 29224, coordinador/a asesora : M.ª Milagros Domingo 
Redondo.

De conformidad con la base cuarta de la Resolución de la convoca-
toria citada, con el artículo 102 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de la 
Generalitat, de Ordenación y Gestión de la Función Pública Valenciana, 
y con el artículo 62 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, 
por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos 
de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana; 
y en virtud de lo dispuesto en el apartado primero de la Resolución de 
23 de enero de 2017, del conseller de Transparencia, Responsabilidad 
Social, Participación y Cooperación, sobre delegación de competencias 
en determinados órganos de la Conselleria (DOGV 7965, 25.01.2017), 
resuelvo:

Primero
Nombrar a José Manuel García Valls con NRP  2x1x9x6x K0, como 

jefe servicio de análisis, estudios, promoción y seguimiento, grupo A1 
complemento de destino nivel 28 y complemento específico E050.

A este puesto ha concurrido solo un candidato, y analizado su currí-
culum queda acreditado que posee una amplia experiencia y trayectoria 
en la Administración de la Generalitat, tanto a escala técnica como de 
dirección, que le han permitido formarse en materias como el asociacio-
nismo, las ONG, el voluntariado así como la gestión del conocimiento, 
materias todas ellas relacionadas con las funciones específicas del pues-
to convocado. Además ha sido profesor en diversas ediciones del curso 
“La agenda 2030: retos y oportunidades para la innovación organizada”, 
así como en sus versiones adaptadas a la Administración Local, al Ins-
tituto Valenciano de la Juventud y a Consumo.

Por último, viene ocupando el puesto convocado, habiendo demos-
trado una gran cualificación para el desempeño de las funciones atri-
buidas a este. 

Segundo
Nombrar a M.ª Milagros Domingo Redondo con NRP 7x7x8x8x 

D0, como coordinadora asesora, grupo C1 complemento de destino 
nivel 22 y complemento específico E047.

A este puesto han concurrido varios candidatos y analizando los 
currículums de cada uno de ellos queda acreditado que la aspirante 
seleccionada ha prestado apoyo administrativo a la Secretaría Gene-
ral Administrativa y ha ejercido de jefe de equipo en la Subdirección 
General del Gabinete Técnico del 15/05/2016 hasta el 8/09/2019, acre-

Vist l’informe preceptiu i vinculant emès per la Direcció General de 
Funció Pública sobre el compliment dels requisits de participació de les 
persones interessades, per a la provisió corresponent a la convocatòria 
número 56/2019, de 30 de setembre (DOGV 8655, 14.10.2019), pel 
procediment de lliure designació, dels llocs de treball número: 28998, 
cap/a servei d’anàlisi, estudis, promoció i seguiment; i número 29224, 
coordinador/a assessora. 

Revisada la documentació presentada per les persones participants, 
queda acreditat, en primer lloc, el compliment dels requisits de parti-
cipació exigits per la convocatòria. En relació amb les circumstàncies 
i aptituds professionals tingudes en compte per a la idoneïtat de les 
persones aspirants, i considerant les funcions respectives dels llocs con-
vocats, igualment, queden acreditats els coneixements especialitzats, 
implicació, professionalitat i la trajectòria de les persones candidates 
finalment seleccionades, que s’indiquen a continuació: 

Lloc 28998, cap/a servei d’anàlisi, estudis, promoció i seguiment: 
José Manuel García Valls. 

Lloc 29224, coordinador/a assessora : M.ª Milagros Domingo 
Redondo. 

De conformitat amb la base quarta de la Resolució de la convo-
catòria citada, amb l’article 102 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de 
la Generalitat, d’Ordenació i Gestió de la Funció Pública Valenciana, 
i amb l’article 62 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel 
qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i 
mobilitat del personal de la funció pública valenciana; i en virtut del que 
es disposa en l’apartat primer de la Resolució de 23 de gener de 2017, 
del conseller de Transparència, Responsabilitat Social, Participació i 
Cooperació, sobre delegació de competències en determinats òrgans de 
la Conselleria (DOGV 7965, 25.01.2017), resolc:

Primer
Nomenar  José Manuel García Valls amb NRP 2X1X9X6X K0, com 

a cap servei d’anàlisi, estudis, promoció i seguiment, grup A1 comple-
ment de destinació nivell 28 i complement específic E050. 

A aquest lloc ha concorregut només un candidat, i analitzat el seu 
currículum queda acreditat que posseeix una àmplia experiència i tra-
jectòria en l’Administració de la Generalitat, tant a escala tècnica com 
de direcció, que li han permès formar-se en matèries com l’associaci-
onisme, les ONG, el voluntariat així com la gestió del coneixement, 
matèries totes elles relacionades amb les funcions específiques del 
lloc convocat. A més ha sigut professor en diverses edicions del curs 
“L’agenda 2030: reptes i oportunitats per a la innovació organitzada”, 
així com en les seues versions adaptades a l’Administració Local, a 
l’Institut Valencià de la Joventut i a Consum.

Finalment, ve ocupant el lloc convocat, havent demostrat una gran 
qualificació per a l’acompliment de les funcions atribuïdes a aquest. 

Segon
Nomenar M.ª Milagros Domingo Redondo amb NRP 7X7X8X8X 

D0, com a coordinadora assessora, grup C1 complement de destinació 
nivell 22 i complement específic E047. 

A aquest lloc han concorregut diversos candidats i analitzant els cur-
rículums de cadascun d’ells queda acreditat que l’aspirant seleccionada 
ha donat suport administratiu a la Secretaria General Administrativa i 
ha exercit de cap d’equip en la Subdirecció General del Gabinet Tècnic 
del 15/05/2016 fins al 8/09/2019, acreditant un coneixement ampli de 



ditando un conocimiento amplio de la estructura orgánica y funcional 
del departamento. Ha prestado asistencia a las unidades administrativas 
adscritas a la Subsecretaría en la elaboración de informes, traducción 
y gestión de la documentación relacionada con la participación en las 
instituciones y procesos de la Unión Europea; y de apoyo a la Unidad 
de Igualdad del departamento supervisando los informes de impacto de 
género y el uso de lenguaje inclusivo y no sexista; apoyo a los órganos 
colegiados y otros. 

 Desde el 9/09/2019 ocupa el puesto objeto de la presente convoca-
toria, en el cual ha ejercido principalmente funciones de coordinación 
de los asuntos relacionados con la Unión Europea y la acción exterior 
en el ámbito competencial de la Subsecretaría. Además, de asistir a la 
persona designada como responsable autonómico sectorial de la Comu-
nitat Valenciana en el Comité de la Comisión Europea Europa para los 
ciudadanos.

Acredita el nivel superior C2 de valenciano de la Junta Calificadora, 
los niveles B2 de inglés y del A2 de alemán de la Escuela Oficial de 
Idiomas de València y alega conocimiento medio de francés, asimismo 
ha participado en cursos diversos del IVAP relacionados con el puesto 
convocado. 

El cese en el actual puesto de trabajo se producirá de oficio el 
mismo día en que se publique la presente resolución en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

La toma de posesión se producirá al día siguiente de la publicación 
de esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órga-
no que ha dictado el acto, en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su notificación, o bien recurso contencioso-administra-
tivo ante el Juzgado Contencioso Administrativo de València, o ante 
el juzgado contencioso administrativo en cuya circunscripción tenga 
el demandante su domicilio, en el plazo de dos meses contados desde 
el día siguiente al de su notificación. Todo ello de conformidad con lo 
establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas, y en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin perjuicio 
de que se utilice cualquier otra vía que se considere oportuna.

València, 4 de diciembre de 2019.-El subsecretario, p.d. (R 
23.01.2017; DOGV 7965, 25.01.2017): Cristian Veses Donet.

l’estructura orgànica i funcional del departament. Ha prestat assistència 
a les unitats administratives adscrites a la Sotssecretaria en l’elaboració 
d’informes, traducció i gestió de la documentació relacionada amb la 
participació en les institucions i processos de la Unió Europea; i de 
suport a la Unitat d’Igualtat del departament supervisant els informes 
d’impacte de gènere i l’ús de llenguatge inclusiu i no sexista; suport als 
òrgans col·legiats i uns altres.

Des del 9/09/2019 ocupa el lloc objecte de la present convocatò-
ria, en el qual ha exercit principalment funcions de coordinació dels 
assumptes relacionats amb la Unió Europea i l’acció exterior en l’àmbit 
competencial de la Sotssecretaria. A més, d’assistir a la persona desig-
nada com a responsable autonòmic sectorial de la Comunitat Valenciana 
en el Comitè de la Comissió Europea Europa per als ciutadans. 

Acredita el nivell superior C2 de valencià de la Junta Qualificadora, 
els nivells B2 d’anglès i l’A2 d’alemany de l’Escola Oficial d’Idiomes 
de València i al·lega coneixement mitjà de francès, així mateix ha par-
ticipat en cursos diversos de l’IVAP relacionats amb el lloc convocat. 

El cessament en l’actual lloc de treball es produirà d’ofici el mateix 
dia en el qual es publique la present resolució en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana. 

La presa de possessió es produirà l’endemà al de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. 

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar, potestativament, recurs de reposició davant el mateix 
òrgan que ha dictat l’acte, en el terme d’un mes comptat des de l’ende-
mà al de la seua notificació, o bé recurs contenciós administratiu davant 
el jutjat contenciós administratiu de València, o davant el jutjat con-
tenciós administratiu en la circumscripció del qual tinga el demandant 
el seu domicili, en el termini de dos mesos explicats des de l’endemà 
al de la seua notificació. Tot això de conformitat amb l’establit en els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, i en els articles 8, 
14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciós-administrativa, sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra 
via que es considere oportuna. 

València,4 de desembre de 2019,- El sotssecretari, p.d. (R 
23.01.2017; DOGV 7965, 25.01.2017): Cristian Veses Donet.


		2019-12-18T15:05:55+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




